
Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena,
Benalmádena

1 695 000 €

Reference: R4952458  Bedrooms: 6  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 779m  Build Size: 785m  Terrace: 154m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

Objevte klenot Benalmádeny na pobřeží! Tato úžasná samostatně stojící vila, která se nachází v exkluzivní rezidenční
čtvr;, vám nabízí luxusní a pohodlný životní styl. S obytnou plochou 785 m² má 6 ložnic a 5 koupelen, což je ideální pro
velké rodiny nebo pro zábavu hostů. Nezávislá kuchyně je plně zařízená a vybavená, připravená na přípravu vašich
oblíbených pokrmů. 
Vychutnejte si nádherný výhled na moře z prostorných teras, které jsou ideální pro relaxaci při západu slunce. K
nemovitos; patří dvě parkovací místa a velký pozemek o rozloze 1 779 m² se soukromým bazénem, kde si můžete
užívat středomořské klima. Obývací pokoj a jídelna na dvou úrovních vytvářejí útulnou a elegantní atmosféru. 
V polosuterénu se navíc nachází samostatný apartmán s vlastní kuchyní, ideální pro dlouhodobé návštěvy nebo jako
prostor k pronájmu. Ve vile je také kancelář, posilovna a dostatek úložných prostor. V přízemí se nachází hala, pokoj pro
hosty, obývací pokoj s jídelnou, kuchyň a toaleta, zatímco v horním patře jsou 4 ložnice s vlastními koupelnami. 
Tato vila s potenciálem rekonstrukce, která vám umožní přizpůsobit si každý kout podle svých představ, se nachází
pouhých 10 minut chůze od pláže a v blízkos; supermarketů, zdravotního střediska, restaurací a le;ště v Malaze.
Nenechte si ujít příležitost žít v tomto přímořském ráji. Kontaktujte nás pro více informací!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Zdvořilost autobusu 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Bazén 
Golf 
Pláž 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Beachfront 
Golf 
Luxus 
Další prodej 

Hodnocení energie 
D 

Hodnocení emisí CO2 
D 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena, Benalmádena
	1 695 000 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


